
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2024 года  № 58-1 

Санкт-Петербург 
 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок) 

Территориальная избирательная комиссия № 39, решила: 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых комиссий 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39 Фисяк Е.И. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

Е.И.Фисяк 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

 

                 Р.А.Меньшенин 

 

  



 

Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

от 20 июня 2024 года № 58-1 
 

 

Список лиц, исключенных  

из резерва составов участковых комиссий 

  

Территориальная избирательная комиссия № 39 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка 

№  

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

№ 

избирательного 

участка 

1 Малахов Иван Николаевич Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения политической 

партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

574 

 

 

 


